檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：楊婉惇

電話：06-2157691#212

傳真：2155394

電子信箱：wantun@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國106年12月11日

發文字號：南市體處總字第1061291083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1291083A00_ATTCH5.pdf)

主旨：轉知教育部體育署辦理「106年度優質學校樂活運動站網

路票選活動」，請貴校師生踴躍參與票選，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署106年12月1日臺教體署學(二)字第1060

038161A號函辦理。

二、教育部體育署(以下簡稱體育署)為表揚與推廣優質學校樂

活運動站，今(106)年特別舉辦「學校樂活運動站甄選活

動」，甄選活動共分為「學校甄選報名」與「網路票選」

二個階段，第一階段「學校甄選報名」截至11月15日止已

有42校報名參與（詳附件），目前第二階段「網路票選」

活動將於12月1日正式開始，「網路票選」活動歡迎各級學

校師生、家長以及一般民眾共同參與，網路投票請上學校

樂活運動站甄選活動網站(http://lohas-sport.ntupe.t

體w/event)。

三、「學校樂活運動站甄選活動」說明如下：

(一)網路票選登錄：須登錄姓名、email信箱、行動電話或

使用FB快速登入，進行投票。

2

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)網路投票方式：每人每日可複選3票(當日無法重複投同

一學校)。

(三)網路票選時間：106年12月1日（星期五）上午10時起至

106年12月20日（星期三）23時59分止。

(四)網路票選獎勵：參與投票者即可參加抽獎活動，投票越

多，中獎機率越高，獎品有小米手環、運動水壺、《運

動改造大腦》暢銷書、華納威秀電影票等豐富獎品。

(五)網路票選結果：得票前3名的學校將獲選為「最佳人氣

學校樂活運動站」，並入選前20名的學校，亦進入第2階

段專家評選，有機會獲選為本年度優質學校樂活運動站

。

四、旨揭活動本市計有安南區青草國民小學及永康區復興國民

小學等2校參與甄選，請各校鼓勵師生踴躍參與票選支持

。

五、檢附體育署來文、「106年度優質學校樂活運動站甄選之

網路票選辦法」、「優質學校樂活運動站甄選報名學校一

覽表」與「優質學校樂活運動站票選活動文宣」各1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本處總務組 2017-12-12
07:58:49